

OKRESNÍ SOUD V JABLONCI NAD NISOU

Mírové náměstí 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel. 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, IDDS:eziabqi

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 126/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jarmila Stránská

DNE: 23. srpna 2018

Vážený pan

████████████████████
advokát na základě plné moci

Vážený pane advokáte,

reagujeme tímto na Vaši žádost ze dne 8. 8. 2018 na základě ustanovení § 4 ods.t 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení informací týkajících se společnosti Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s., se sídlem Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 461 71, IČO: 47311975, a to konkrétně informace, zda Okresní soud v Jablonci nad Nisou eviduje jakýkoliv z následujících procesních úkonů:

- 1) návrh na nařízení předběžného opatření týkajícího se Společnosti ve smyslu zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů;
- 2) žalobu na neplatnost valné hromady Společnosti konané dne 24. 5. 2018.

Provedenou lustrací v informačním systému soudu (ISAS) bylo zjištěno, že zde neevidujeme žádný z výše uvedených procesních úkonů.

S pozdravem

JUDr. Jana Brabcová v. r.
předsedkyně okresního soudu